

TOWN OF GLASTONBURY
BID #GL-2014-06

GROUND WATER MONITORING ANALYSIS
ADDENDUM #1
Dated: 07/09/2013

This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the original Bidding Documents for GL-2014-06. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid Form.

This Addendum consists of one (1) page.

Question: Are QA/QC Reports required from the laboratory performing the analysis?

Answer: Yes, they are required as well as certification forms

Question: Is the Total Petroleum Hydrocarbon testing performed as Extractable Petroleum Hydrocarbons?

Answer: Yes

Question: What is the depth to groundwater at monitor wells at the closed sanitary landfill and what are the depth of the wells?

Answer: MW-232 averages 45 feet below top of casing and MW-233 averages 15 feet below top of casing. The wells are estimated to be approximately 50 feet in depth.

Clarifications: All sampling points are on Town of Glastonbury property and accessible. No arrangements are required from other property owners.

END OF ADDENDUM NO. 1 TEXT